аа
№ 1006-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.05.2025 № 970

р.п. Демянск

О признании утратившим силу постановления
Администрации района от 08.06.2017 № 487

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением Администрации Демянского
муниципального округа от 25 апреля 2025 года № 31-рг «Об утверждении
Положения о порядке проведения экспертизы результатов, предусмотренных
контрактом для нужд Администрации Демянского муниципального округа»,
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального района от 08.06.2017 № 487 «Об утверждении
Положения и состава приемочной комиссии для приемки выполненных работ
по заключенным муниципальным контрактам (договорам) в сфере дорожного
хозяйства».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 07.05.2025 16:30
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026

consultantplus://offline/ref=06278CD921DE6F73B9523758116B63A181571B4F77344772FD2C2F3E683F019E509CAD185Cu0JFN